
國家太空中心 

決標公告 

標案案號 TASA-S-1130211 

標案名稱 綜合技術支援業務推動勞務承攬(113年) 

標的分類 勞務類 

採購金額 新臺幣 9,800,000 元 

採購金額級距 公告金額以上未達查核金額之採購 

預算金額 新台幣 9,800,000 元 

招標方式 公告招標 

決標方式 價格標(最低標) 

招標狀態 第1次公告 第0次修正  

聯絡人 陳小姐 

電話 (03)5784208轉7996 

傳真 (03)5784234 

電子郵件信箱 sharonchen@tasa.org.tw 

招標單位地址 新竹市科學園區展業一路9號8樓 

決標日期 民國113年 04月 02日 

底價金額是否公告 底價公開  

底價金額 9,749,895 

決標金額是否公告 決標金額公開 

決標金額 9,749,895 

得標廠商名稱 宏碁創達股份有限公司 

附加說明  

新增/更正日期 民國113年04月08日 16時03分 

 


